АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕХАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Нехаевского  муниципального района

  Волгоградской области

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» марта 2014г.                                 № 13
О внесении изменений в постановление администрации

 Нехаевского сельского поселения Нехаевского

муниципального района Волгоградской области

№ 2 от 19.01.2012г. “Об утверждении перечня

государственных и муниципальных услуг (функций),

предоставляемых администрацией Нехаевского
сельского поселения, сведения о которых подлежат

размещению в Региональном реестре”

  В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение  к постановлению администрации Нехаевского  сельского поселения  № 2 от 19.01.2012г. с учетом изменений, внесенных постановлением  администрации Нехаевского  сельского поселения  от  16.11.2012 № 54 следующие изменения:

        1.1. Приложение к постановлению администрации Нехаевского сельского поселения № 2 от 19.01.20012г. изложить в новой редакции (прилагается).
       2. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Нехаевского

сельского поселения                                                                   Н.А. Иванов
   Приложение                                                                                                                                                                                                  к Постановлению администрации

Нехаевского сельского поселения

от «14» марта 2014г. № 13

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Нехаевского  сельского поселения, размещаемых в Сводном реестре государственных и муниципальных услуг (функций)
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления
	ОМС, предоставляющий муниципальную услугу (исполняющий муниципальную функцию)

	I. Социальное обеспечение

	1

	Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)
	Устав  Нехаевского сельского поселения
	Администрация
Нехаевского сельского  поселения

	2
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	п. 6 ст. 14 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
	Администрация
Нехаевского сельского  поселения

	3
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	п.4 ст.14 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
п.п.4 п.1 ст.6 Устава Динамовского  сельского поселения

	Администрация
Нехаевского сельского  поселения

	II. Земельные отношения

	4
	Осуществление земельного контроля за использованием земель Динамовского  сельского поселения
	подпункт 26 части 1 статьи 16
 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”
	Администрация
Нехаевского сельского  поселения

	III. Автотранспорт и дороги

	5.
	Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Динамовского  сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
	п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

ч.1 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ
	Администрация
Нехаевского сельского  поселения

	                                                                                    IV.  Лесные отношения

	6.
	Выдача разрешений на вырубку деревьев
и кустарников на территории Динамовского  сельского поселения
	п.19 ч.1 ст. 14 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
	Администрация
Нехаевского сельского  поселения

	V. Имущественные отношения

	7.
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	п.6 ч.1 ст. 14 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
	Администрация
Нехаевского сельского  поселения